CAROLI A CONSILIIIS, PETRUS	<b>AEGIDIUS</b>	ANTUERPIENSIS S. D. Superioribus	4, 20/ 14
	alius gravior, invisit Petrus	<b>Aegidius</b>	Antverpiae natus, magna fide	4, 48/ 3
	Atqui profecto inquit Petrus	<b>Aegidius</b>	, aegre persuadeas mihi, melius	4, 106/ 18
	interpellaret, ego ac Petrus	<b>Aegidius</b>	hortamur Raphaellem, ut praestet	4, 108/ 28
AEGRE	cedunt, immo tum quoque	<b>aegre</b>	cedunt, quum amplius retinere	4, 54/ 22
	profecto inquit Petrus Aegidius,	<b>aegre</b>	persuadeas mihi, melius institutum	4, 106/ 18
	nisi vidissem praesens, quam	<b>aegre</b>	potuissem ipse perduci, ut	4, 150/ 8
	vident nimirum fore, ut	<b>aegre</b>	patiantur avelli quae semel	4, 150/ 32
	homines circumspecti ac sagaces	<b>aegre</b>	adducuntur ut credant, ne	4, 250/ 21
	horum tamen pecuniam intercipi	<b>aegrius</b>	quam suam ferunt propterea	4, 202/ 1
AEGRITUDO	erat, si ut ceterae	<b>aegritudines</b>	quae nos infestant rarius	4, 176/ 23
AEGROTO	invitum, neque inanem dimitunt.	<b>Aegrotantes</b>	: ut dixi, magno cum	4, 184/ 30
	erus obierit, aut ipsi	<b>aegrotaverint</b>	, eiciuntur ilico. Nam et	4, 62/ 9
AEGROTUS	felicitem promereri. Itaque alii	<b>aegrotis</b>	inserviunt, alii vias reficiunt	4, 224/ 25
	petunt. Sed prima ratio	<b>aegrotorum</b>	habetur, qui in publicis	4, 138/ 26
	possint, tum ut neque	<b>aegrotorum</b>	numerus quamlibet magnus anguste	4, 140/ 2
	domi suae praeferat. Quum	<b>aegrotorum</b>	obsonator cibos ex medicorum	4, 140/ 10
	et otiosos libentius quam	<b>aegrotos</b>	alunt, et saepe morientis	4, 62/ 10
AEGYPTIUS	litus Romani quidam, atque	<b>Aegyptii</b>	, qui postea numquam inde	4, 108/ 5
AEMULA	ob infrequentiam, Nunc civitatis	<b>aemula</b>	Platonicae, Fortasse victrix, (nam	4, 20/ 5
AEMULO	diligentiam in primis suspiciam,	<b>aemularique</b>	contendam. Velim etiam ut	4, 14/ 15
AENEUS	horis tota syphograntia convenit,	<b>aeneae</b>	tubae clangore commonefacta, nisi	4, 140/ 18
AQUABILIS	illo tanta paritate et	<b>aequabili</b>	congressu concurrunt, ut neutro	4, 32/ 16
	mihi certe persuadeo, res	<b>aequabili</b>	ac iusta aliqua ratione	4, 104/ 16
	eorum numerum calore quodam	<b>aequabili</b>	foventes animant, educantque, hi	4, 114/ 22
	quae in quieto, atque	<b>aequabili</b>	corporis statu consistat, id	4, 172/ 24
	optima quaeque inter aulas	<b>aequabiliter</b>	pro suo cuiusque numero	4, 140/ 13
	sequi. Atque ea quum	<b>aequabiliter</b>	ad omnes perveniat, fit	4, 146/ 22
AQUABILITAS	sed ad unam iustitiam,	<b>aequabilitatem</b>	, communionem sustinendam	4, 34/ 31
AQUALIS	in horas viginti quattuor	<b>aequales</b>	, diem connumerata nocte dividant	4, 126/ 26
	Civitas omnis in quattuor	<b>aequales</b>	partes dividitur. In medio	4, 136/ 26
	per totam domum, et	<b>aequales</b>	inter se iunguntur, et	4, 142/ 28
	vero a germana mundique	<b>aequali</b>	iustitia (quod ius naturale	4, 8/ 5
	vicus, aulas quasdam capaces,	<b>aequali</b>	ab sese invicem intervallo	4, 138/ 21
	cibus infertur. Deinde reliquis	<b>aequaliter</b>	ministratur. At senes lautitias	4, 144/ 2
AQUALITAS	publicam, si rerum indicatur	<b>aequalitas</b>	, quae nescio an umquam	4, 104/ 8
	bonorum malorumque inter cives	<b>aequalitatem</b>	, seu malis civilitatem numeris	4, 10/ 6
AQUATOR	orbe terrarum, quem circulus	<b>aequator</b>	vix tam longe ab	4, 196/ 30
	frequentia respublicas. Nempe sub	<b>aequatoris</b>	linea tum hinc atque	4, 52/ 2
AQUE	Hythlodaeum (nam ei sermoni	<b>aeque</b>	interfui ac MORUS ipse	4, 20/ 22
	ostendi. Nam neque alius	<b>aeque</b>	sufficit, si quid est	4, 42/ 18
	quoque pecorum genera, ut	<b>aeque</b>	cara sint, eadem ratio	4, 68/ 10
	affectiones pariant, numquam	<b>aeque</b>	mihi atque in Anemoliorum	4, 152/ 28
	ullum formae decus uxores	<b>aeque</b>	ac morum probitas et	4, 192/ 20

	gentium ferme omnium nihil	<b>aeque</b>	ducunt inglorium, atque petitam	4, 200/ 1
AEQUITAS	inter quae (si quicquam	<b>aequitas</b>	valet) nihil omnino simile	4, 72/ 16
	aliquis velim cum hac	<b>aequitate</b>	audeat aliarum iustitiam gentium	4, 238/ 19
	cui satis est aut	<b>aequitatem</b>	a sua parte esse	4, 92/ 27
	consulti, antistites esse iustitiae	<b>aequitatisque</b>	existimentur, solique digni qui	4, 6/ 14
	ullum prorsus comperio, iustitiae,	<b>aequitatisque</b>	vestigium. Nam quae haec	4, 238/ 21
AEQUO	certum destinatumque conatum	<b>aequant</b>	facto. Neque enim id	4, 192/ 5
	quorum prudentiam utinam nos	<b>aequaremus</b>	, itaque hoc dicto veluti	4, 58/ 7
	capacia ut totidem oppidulis	<b>aequari</b>	possint, tum ut neque	4, 140/ 1
	nondum labefactatae et solo	<b>aequatae</b>	. Iam proh dolor citra	4, 34/ 8
	pretium sit, et tamen	<b>aequatis</b>	rebus omnia abundant omnibus	4, 102/ 30
	nullius aestimatio materiae fuerit	<b>aequatura</b>	. Ad hoc in illis	4, 234/ 21
	quantum eius auri pretium	<b>aequet</b>	. Hanc legem ferunt ab	4, 96/ 17
AEQUUM	solique digni qui de	<b>aequo</b>	bonoque responsitent, atque etiam	4, 6/ 15
	furem, atque homicidam ex	<b>aequo</b>	puniri, nemo est, opinor	4, 74/ 3
	recusabant eas quibus ex	<b>aequo</b>	omnes omnia partirentur commoda	4, 104/ 6
	per totam insulam plus	<b>aequo</b>	moles intumuerit, tum ex	4, 136/ 5
	sit, quae universos ex	<b>aequo</b>	fovet, quos eiusdem formae	4, 164/ 16
	a vero? Uterque ex	<b>aequo</b>	valere debet, tibi, non	4, 168/ 23
	pontificiis, et ius atque	<b>aequum</b>	in legibus civilibus et	4, 6/ 24
	quibus usui est, haud	<b>aequum</b>	censent. Ceterum si res	4, 148/ 26
AEQUIUS	esuries, idque non satis	<b>aequa</b>	lege. Nam ut vehementior	4, 176/ 15
	maxime crassa: ita maxime	<b>aequam</b>	censent. Nempe quum omnes	4, 194/ 23
	dignitate comparandas, neque ad	<b>aequam</b>	natas felicitatem. Hominum enim	4, 222/ 19
	dum apud me considero,	<b>aequior</b>	Platoni fio, minusque demiror	4, 104/ 4
	diremptis invicem copiis, pacem	<b>aequis</b>	condicionibus esse compositam atque	4, 230/ 20
	ignorantiae lemīs caecutientes, tam	<b>aequissimam</b>	fere causam unum quemque	4, 6/ 19
	optime consultum est, ita	<b>aequissimo</b>	animo valere sinimus. At	4, 58/ 11
	alteri herbam porrigente, utrumque	<b>aequo</b>	Marte de gloria contendat	4, 32/ 18
	hac in re propensiores	<b>aequo</b>	videntur in factionem voluptatis	4, 160/ 21
AER	cuius putredine corruptus	<b>aer</b>	morbum posset invehere) perferri	4, 138/ 19
	ante dixi, in ipsorum	<b>aere</b>	sunt. Ita milites undique	4, 206/ 7
	in propatulo posuerit, ut	<b>aerem</b>	, aquam, ac tellurem ipsam	4, 150/ 25
	admodum salubri caelo: adversus	<b>aerem</b>	ita sese temperantia victus	4, 178/ 21
AERARIUS	ab singulis publico inferatur	<b>aerario</b>	. Uno quodam colore vestiuntur	4, 76/ 24
	tamen superest quod inferatur	<b>aerario</b>	, nisi malint eidem genti	4, 214/ 27
	exigit creditum, atque in	<b>aerarium</b>	redigit, eiusque pecuniae quoad	4, 148/ 22
AERUMNA	ea plus quam servilis	<b>aerumna</b>	est, quae tamen ubique	4, 126/ 24
	hominum partem, egestatis et	<b>aerumnarum</b>	anxiam atque inevitabilem sarcinam	4, 104/ 19
AES	corroganda. Uti et multum	<b>aeris</b>	parvo dissolvat, et pro	4, 90/ 27
AESTAS	neque alias temere, quam	<b>aestate</b>	credere. Nunc vero eius	4, 52/ 21
	unam horam ludendo producant,	<b>aestate</b>	in hortis, hieme in	4, 128/ 13
AESTIMATIO	opificiis occupata, proclivis	<b>aestimatio</b>	est, quam paucae horae	4, 132/ 10
	esse virtutibus. Nec eorum	<b>aestimatio</b>	apud suos magis, quam	4, 230/ 4

	ut operis pretium nullius	<b>aestimatio</b>	materiae fuerit aequatura. Ad	4, 234/ 20
	et in rerum humanarum	<b>aestimazione</b>	veteratoris. Eum librum cum	4, 4/ 21
	dum unus intendendam consulit	<b>aestimationem</b>	monetae, quum ipsi sit	4, 90/ 25
AESTIMATOR	fide. Quamquam prudens rerum	<b>aestimator</b>	minus fortasse mirabitur, quum	4, 150/ 11
AESTIMO	admitterent. Ut hinc possis	<b>aestimare</b>	quanti me ac mea	4, 84/ 29
	inutile, nunc ubique gentium	<b>aestimari</b>	tanti, ut homo ipse	4, 156/ 19
	Eorum enim multos, interdum	<b>aestimatos</b>	vili, saepius etiam gratis	4, 184/ 20
	mea consilia aulici forent	<b>aestimaturi</b>	. Profecto mi Raphael inquam	4, 84/ 30
	enim praeter vultum visitur)	<b>aestiment</b>	adiungantque sibi non absque	4, 188/ 14
	ut ab nullo pluris	<b>aestimetur</b>	, quam rerum ipsarum natura	4, 150/ 17
	multo quam aurum ipsum	<b>aestimetur</b>	, usque adeo ut plumbeus	4, 156/ 21
	tempestate, maximo apud suos	<b>aestimetur</b>	: neque enim apud omnes	4, 168/ 16
AESTUOSE	et irritis turbide et	<b>aestuose</b>	in praecipitium rapitur. Eius	4, 12/ 10
AESTUS	aetatem, ac variis fortunae	<b>aestibus</b>	assidue iactatus prudentiam rerum	4, 60/ 3
	sex horas perpetuas influens	<b>aestus</b>	, ac refluus alternat celeri	4, 118/ 7
	innutriti, praeferunt. Dura gens,	<b>aestus</b>	, frigoris, et laboris patiens	4, 206/ 12
	habilis, tum ad frigoris	<b>aestusque</b>	rationem apposita. Eas inquam	4, 126/ 6
AETAS	veneror. Eius enim historiam	<b>aetas</b>	nostra, posteraeque aetates habebunt	4, 14/ 19
	exercere debilitas patitur, neque	<b>aetas</b>	novam discere. Hos inquam	4, 62/ 1
	ac mulierum numero, quorum	<b>aetas</b>	ac robur operi sufficit	4, 130/ 28
	exemplar, ac vivendi praescriptum	<b>aetate</b>	nostra promulgavit, ab Hythlodaeo	4, 12/ 13
	parum valuerit. Tunc enim	<b>aetate</b>	proximus ei sufficitur. Verum	4, 134/ 29
	selectissimis ingeniis, et matura	<b>aetate</b>	fuerunt. Itaque minus quam	4, 180/ 18
	negotiis per omnem versatus	<b>aetatem</b>	, ac variis fortunae aestibus	4, 60/ 3
	ceterumque cultum, quibus unius	<b>aetatem</b>	hominis haud suffecturam vidit	4, 120/ 25
	discumbentibus, aut qui per	<b>aetatem</b>	nondum valent, astant tamen	4, 142/ 17
	amorem coalescerent: in quo	<b>aetatem</b>	omnem cum uno videant	4, 186/ 31
	historiam aetas nostra, posteraeque	<b>aetates</b>	habebunt velut elegantium	4, 14/ 19
	ei mediocris erat, nec	<b>aetati</b>	, quamquam serae cedens. Vultus	4, 58/ 22
	notissimus est, eximium huius	<b>aetatis</b>	nostrae decus, Utopiam insulam	4, 20/ 17
	quodam, vergentis ad senium	<b>aetatis</b>	, vultu adusto, promissa barba	4, 48/ 19
	sic ubi plusculum accrevit	<b>aetatis</b>	, cum animadvertunt eiusmodi nugis	4, 152/ 23
	prospicit. Sed eorum florentis	<b>aetatis</b>	abusa laboribus, annis tandem	4, 240/ 11
AETERNUS	longe diverso, brutorum quoque	<b>aeternas</b>	esse animas opinantur. At	4, 222/ 17
	cultores impios ac sacrilegos,	<b>aeterno</b>	plectendos igni vociferaretur. Talia	4, 218/ 25
	quoddam numen putant, incognitum,	<b>aeternum</b>	, immensum, inexplicabile, quod	4, 216/ 13
	humana praesagiri coniectura contigit,	<b>aeternum</b>	duratura. Exstirpatis enim domi	4, 244/ 7
AEVUM	bis dumtaxat ab omni	<b>aevo</b>	pestis grassante saevitia fertur	4, 136/ 20
	est, eademque per omne	<b>aevum</b>	perpetua, nec ad oculum	4, 126/ 5
AFFATIM	et quinque eius comitibus	<b>affatim</b>	fuisse suppeditatum, cum itineris	4, 50/ 32
	posset totam per domum	<b>affatim</b>	distribui) pro suo arbitrato	4, 144/ 4
AFFECTIO	quam diversas itidem animorum	<b>affectiones</b>	pariant, numquam aequae mihi	4, 152/ 27
AFFECTO	illius vitam, nisi tyrannidis	<b>affectatae</b>	suspicio impediatur. Traniboros	4, 122/ 20
	est ulla cur plures	<b>affectet</b>	, quas consecutus neque adversus	4, 134/ 8

AFFECTUS	quam pronis in eam nisi reconciliati ac defaecatis propenso pectore, amore, fide, inquit, Cardinalis bono fortassis aut ab animi crudelis ut dixi, magno cum animas Deo, magno commendantes humanissimum naturae nostrae usque adeo eius lectione inter se et popularium Cardinale suaviter, ut suos flecti? Quae duo mala, modulantur humana, ita naturales AFFERO	vel praeferebantur sua, aliquid senectuti, quum et morbos gratiam iniri, et duplex si ea quae tu collecta pluvia, tantundem usus quibus benefeceris, plus voluptatis naturalis et verae voluptatis insuper quas ea res dum novas rerum rationes ex perversis nascuntur opinionibus) fruges quam ligna longius AFFICIO	deliciis habentur, quos ut Raphael inquam magna me stabiliri. Alioqui tunc quoque et nihil profuturis honoribus auditorum mirum in modum sed illustri motu titillet penicillo depicta contemplor, sic naturae despicitur. Ceterum nullo AFFIGO	ubi in legatorum pileis AFFINIS	nihil omnino simile aut quo longius latiusque confines, Tum sui quemque liberi AFFINITAS	Castelliae principem aliqua spe aliud obtinerent regnum, quod AFFIRMO	doctissime scribas, quicquid homine rumor adfertur, alii peritia, ut prorsus expertus AFFLIGO	aliis concussis, aliis vehementer umbram nullius bono, semet AFFLUO	bellum opes polliciti, pecuniam	<b>affectibus</b>	etiam ipsi concesserint, sive	4, 218/ 2	<b>affectibus</b>	ad sacrificia non ingerunt	4, 232/ 29	<b>affectu</b>	tam sincero, ut vix	4, 48/ 7	<b>affectu</b>	, sed mihi videris facturus	4, 84/ 8	<b>affectu</b>	censent exoriri, aut in	4, 170/ 26	<b>affectu</b>	curant, nihilque prorsus omittunt	4, 186/ 1	<b>affectu</b>	, corpora tandem reverenter magis	4, 222/ 32	<b>affectum</b>	paulatim deperire putant, neque	4, 138/ 17	<b>affectus</b>	sum cognitis et perpensis	4, 4/ 25	<b>affectus</b>	. Nisi vero a germana	4, 8/ 4	<b>affectus</b>	compesceret, Non domine, inquit	4, 84/ 1	<b>affectus</b>	atque avaritiae, sicubi incubuere	4, 196/ 10	<b>affectus</b>	imitatur et exprimit, ita	4, 236/ 5	<b>afferat</b>	, quod aut aliis temporibus	4, 58/ 1	<b>afferat</b>	et morbus ipsa sit	4, 188/ 32	<b>afferri</b>	compendium, vel dum hi	4, 92/ 11	<b>offers</b>	meliora fuerint. Quaecumque fabula	4, 98/ 22	<b>affert</b>	. Murus altus, ac latus	4, 118/ 28	<b>affert</b>	animo, quam fuisset illa	4, 164/ 32	<b>affert</b>	nudatus alterius vertex, aut	4, 168/ 3	<b>affert</b>	molestias, nisi a vago	4, 186/ 32	<b>afferunt</b>	, ab omnibus illis dissentiunt	4, 160/ 12	<b>afferunt</b>	utilitatem. Sacerdotibus (ni feminae	4, 228/ 15	<b>afferuntur</b>	. Gens facilis ac faceta	4, 178/ 30	<b>affecisse</b>	contumelia magno in probro	4, 192/ 8	<b>affecisti</b>	voluptate, ita sunt abs	4, 84/ 31	<b>afficere</b>	supplicio eos, qui sunt	4, 80/ 12	<b>affici</b>	, annon eiusdem inscitiae est	4, 168/ 1	<b>afficiat</b>	, penetret, incendat. Sollemnes ad	4, 236/ 9	<b>afficiatque</b>	, et in se convertat	4, 172/ 22	<b>afficior</b>	, ut mihi videar nonnumquam	4, 22/ 4	<b>afficiunt</b>	supplicio, quod persuasum habeant	4, 222/ 6	<b>affixas</b>	conspexerunt, compellare matrem ac	4, 154/ 27	<b>affine</b>	. Deus vetuit occidi quemquam	4, 72/ 17	<b>affines</b>	, cognatos, consanguineosque	4, 8/ 23	<b>affines</b>	cognati circumsistunt, ut hi	4, 210/ 3	<b>affinitatis</b>	irretiendum, atque aulicos nobiles	4, 88/ 9	<b>affinitatis</b>	antiquae causa sibi contendebat	4, 88/ 28	<b>affirmandum</b>	destinaveris. Mira profecto, raraque	4, 32/ 21	<b>affirmant</b>	perisse in itinere, rursum	4, 24/ 1	<b>affirmes</b>	quicquid scripseris, doctissime scribas	4, 32/ 20	<b>afflictis</b>	, orientia ex malis mala	4, 200/ 24	<b>affligere</b>	: vel quo adversa ferre	4, 178/ 5	<b>affluenter</b>	sugerunt. Cives parcissime, quos	4, 204/ 31
----------	--	--	--	------------------------------------	---	---	--	---	---------------------------------	-------------------	-------------------------------	-----------	-------------------	----------------------------	------------	----------------	---------------------	----------	----------------	-----------------------------	----------	----------------	-------------------------	------------	----------------	-----------------------------------	-----------	----------------	-----------------------------------	------------	-----------------	---------------------------------	------------	-----------------	---------------------------	----------	-----------------	-----------------------	---------	-----------------	---------------------------------	----------	-----------------	-----------------------------------	------------	-----------------	---------------------------	-----------	----------------	-----------------------------	----------	----------------	--------------------	------------	----------------	------------------------	-----------	---------------	------------------------------------	-----------	---------------	-------------------------	------------	---------------	--------------------------	------------	---------------	------------------------------	-----------	---------------	------------------------	------------	-----------------	--------------------------------	------------	-----------------	--------------------------------------	------------	-------------------	--------------------------	------------	------------------	----------------------------	-----------	------------------	-------------------------	-----------	-----------------	-------------------------	-----------	---------------	-------------------------------	-----------	-----------------	------------------------------------	-----------	--------------------	----------------------	------------	-----------------	-----------------------------	----------	------------------	-----------------------------------	-----------	----------------	------------------------------------	------------	---------------	-------------------------------	-----------	----------------	------------------------------	----------	----------------	------------------------------	-----------	--------------------	------------------------------------	----------	--------------------	---------------------------------	-----------	--------------------	--------------------------------------	-----------	------------------	----------------------------	----------	-----------------	---	-----------	------------------	--------------------------	------------	------------------	-------------------------	-----------	-------------------	----------------------------------	------------

AFFULGEO AFRICA	quae margaritis ac gemmis	<b>affulgebant</b>	, omnibus postremo rebus ornati	4, 154/ 13
AGER	clara pios quondam dedit, ne quis supra certum prima, princepsque habetur. proximo ubicumque indigenis dira pestis patriae, continuatis non imperium modo, sed ut homines devorent ipsos, brevis, sed explices ordine, Habent ruri per omnes traditis praeceptis, partim in incessat per suae civitatis	<b>Africa</b> <b>agri</b> <b>Agri</b> <b>agri</b> <b>agris</b> <b>agros</b> <b>agros</b> <b>agros</b> <b>agros</b> <b>agros</b> <b>agros</b> <b>agros</b> <b>agros</b>	cautos. Munificos olim terra modum possideat, et uti ita commode civitatibus assignati multum superest, et cultu , aliquot milia iugerum uno quoque, atque adeo urbes , domos, oppida vastent ac , fluvios, urbes, homines, mores commode dispositas domos, rusticis viciniores urbi, quasi per palandi, venia patris et , talibus velut freti praesidibus vegetoque: virium amplius quam , haec ut propria, iucundaque in pigritiam vertere, corpus est) ideo non habendam , quam decretum sit. Extra claudat. Ita prospicitur, uti silente, castra movent, aut quantum hoc tuum in loco. In antro nutricum viri modestiam. At mihi . Equos alunt perquam paucos naturae parentis indulgentiam, quae vitae memoria, et spes eius recensent, nec ulla triumphi, clara trophea, totiesque et gratis quod tam gratias, postero die, nam deo de anno, menseve cum illo) non video : nisi quod materiam dolare , ut reliquo corpore vestibus boves et curet. Ceterum : eademque referat iudici quae , ubi nihil seritur. Siquidem , aut prospere, nisi vel ) futurum denique ut ipsa quod dixi cum Hythlodaeo finge me apud regem quam potes optime. Neque fidentius aggrediuntur, talibus velut mihi se summe, Ioannique	4, 28/ 20 4, 104/ 22 4, 112/ 27 4, 136/ 6 4, 66/ 12 4, 64/ 11 4, 66/ 1 4, 108/ 21 4, 114/ 1 4, 124/ 24 4, 146/ 10 4, 224/ 11 4, 178/ 19 4, 176/ 25 4, 176/ 35 4, 174/ 6 4, 122/ 30 4, 234/ 1 4, 212/ 17 4, 36/ 20 4, 142/ 12 4, 24/ 11 4, 114/ 24 4, 176/ 19 4, 172/ 11 4, 222/ 34 4, 36/ 7 4, 50/ 19 4, 232/ 18 4, 232/ 17 4, 248/ 22 4, 132/ 27 4, 188/ 12 4, 146/ 1 4, 194/ 15 4, 66/ 26 4, 102/ 23 4, 220/ 16 4, 44/ 22 4, 86/ 22 4, 98/ 22 4, 224/ 11 4, 14/ 12
AGGREDIOR	eoque res agendas fidentius	<b>aggrediuntur</b>		
AGILIS	esse rempublicam. Corpore sunt	<b>agili</b>		
AGLITAS	abigendi? At formam, vires, decus contemnere: vires deterere,	<b>agilitatem</b> <b>agilitatem</b>		
AGITO	quaestio naviter apud eos in senatu diebus ante	<b>agitata</b> <b>agitatum</b>		
AGMEN	feminarum materfamilias premi, tunc aut noctu,	<b>agmen</b> <b>agmine</b>		
AGNOSCO	tandem re ipsa cumulatissime qui educatur, nutricem parentis editione, equidem laudo et vice matrum comitantur, et tamen etiam his, gratique	<b>agnoscent</b> <b>agnoscit</b> <b>agnosco</b> <b>agnoscunt</b> <b>agnoscunt</b>		
AGO	haec suavis additur bene erigunt. Domum reversi, mores, illarum olim parta gloria, Haec ubi narravit Petrus, postremus dies est, prospere vespere conveniunt, adhuc ieiuni, vicissim non minus ingenue vix habeant interdum quod vitam comitatura, tam negligenter cum servo publico, qui ut suam quisque causam assueverunt, nihil est quod cum Republica aut iuste ratione ac modestia res mi Petre, tu illud eiciendum aut habendum ludibrio? in manu est, eam factorumque spectatores, eoque res et ipse coram hic	<b>actae</b> <b>actaque</b> <b>acti</b> <b>actis</b> <b>acto</b> <b>acturi</b> <b>agam</b> <b>agant</b> <b>agant</b> <b>agat</b> <b>agat</b> <b>agatur</b> <b>agatur</b> <b>agatur</b> <b>age</b> <b>Age</b> <b>age</b> <b>agens</b> <b>agens</b>		

	caelestem quodam modo vitam	<b>agentem</b>	, ut infra caelum, sic	4, 12/ 8
	aut veritatis indagandae ergo	<b>agentes</b>	, partim Gordii vincula esse	4, 8/ 13
	non nihil usque meditari,	<b>agere</b>	, elaborare, quod in Rempublicam	4, 36/ 26
	adhuc, beatae, felices, fortunatissimae	<b>agerent</b>	. Interim rerum dominae, suum	4, 34/ 10
	his haud paulo felicius	<b>agi</b>	videatur, qui iucundi atque	4, 42/ 29
	nisi vel ibi sentias	<b>agi</b>	iuste, ubi optima quaeque	4, 102/ 24
	ratione distribui, aut feliciter	<b>agi</b>	cum rebus mortalium, nisi	4, 104/ 17
	principum ad id furiis	<b>agi</b>	. Si res hoc pacto	4, 204/ 26
	ob recepta beneficia gratias	<b>agit</b>	. Nominatim vero quod deo	4, 236/ 14
	prudentissimorum hominum, magnis	<b>agitur</b>	studiis, quibus artibus ac	4, 86/ 25
	est tibi. Alioquin dum	<b>agitur</b>	quaepiam Plauti comoedia	4, 98/ 14
	parte qua de moribus	<b>agitur</b>	, eadem illis disputantur quae	4, 160/ 14
	canem? Nempe idem utrobique	<b>agitur</b>	, accurritur enim, si te	4, 170/ 14
	comparando, ubi de paucis	<b>agitur</b>	nummis, tam cauti sint	4, 188/ 7
	ipsorum manibus militum res	<b>agitur</b>	, totusque exercitus in opere	4, 212/ 22
	causas forenses assidue alias	<b>ago</b>	, alias audio, alias arbiter	4, 38/ 25
	ibi qui audiunt, perinde	<b>agunt</b>	, ac si tota sapientiae	4, 58/ 3
	ob eam rem publicitus	<b>agunt</b>	et velut re strenue	4, 202/ 16
	excitati in populo tumultus	<b>agunt</b>	, peraguntque, damnatum, exsilio	4, 218/ 28
	ac plus quam servos	<b>agunt</b>	. Nam quicquid usquam operis	4, 224/ 29
	est, serio publicum negotium	<b>agunt</b>	, certe utrobique merito. Nam	4, 238 2
	qui aut omnino nihil	<b>agunt</b>	, aut id quod agunt	4, 238 23
	agunt, aut id quod	<b>agunt</b>	, eius generis est, ut	4, 238 24
	res magnae magna auctoritate	<b>aguntur</b>	, non est his rebus	4, 98/ 7
	cum Nerone. Nonne praestiterit	<b>egisse</b>	mutam personam, quam aliena	4, 98/ 18
	benigne cum eis provinciis	<b>egisset</b>	, quae ab eius sacratissimo	4, 10/ 22
	omne quinquennium quod illic	<b>egit</b>	, quam in MORI descriptione	4, 22/ 6
AGRESTIS	dicebatur, quique rudem atque	<b>agrestem</b>	turbam ad id quo	4, 112/ 4
	urbici, vel rudes atque	<b>agrestes</b>	agricolae otiosos generosorum	4, 64/ 18
	orientem solem versus; horridus,	<b>agrestis</b>	, ferox, silvas montesque asperos	4, 206/ 11
AGRICOLA	interim mediastinus, auriga, faber,	<b>agricola</b>	, tanto, tamque assiduo labore	4, 238 27
	quam sunt opifices aut	<b>agricolae</b>	, consistunt vires ac robur	4, 62/ 22
	vel rudes atque agrestes	<b>agricolae</b>	otiosos generosorum stipatores	4, 64/ 18
	plures sibi annos impetrant.	<b>Agricolae</b>	terram colunt, nutriunt animalia	4, 114/ 17
	modo quae vulgo faciunt	<b>agricolae</b>	: diligenter ibi administrata conspicias	4, 178/ 25
	peccaretur. Is innovandorum	<b>agricolarum</b>	mos, etsi sollemnis sit	4, 114/ 13
	dies instat, magistratibus urbanis	<b>agricolarum</b>	phylarchi denuntiant, quantum	4, 116/ 15
	finium. Quippe quos habent	<b>agricolas</b>	magis eorum se, quam	4, 112/ 33
	artificibus, tanta munera prodigit.	<b>Agricolis</b>	contra, carbonariis, mediastinis	4, 240/ 9
AGRICOLATIO	sunt artes mechanicae, est	<b>agricolatio</b>	, ex his tueri vitam	4, 60/ 26
	Pauciores alantur otio, reddatur	<b>agricolatio</b>	, lanificium instauretur, ut sit	4, 70/ 2
	pariter omnes ibi novi,	<b>agricolationisque</b>	rudes essent, aliquid in	4, 114/ 12
AGRICULTURA	viris, mulieribusque promiscua	<b>agricultura</b>	, cuius nemo est expers	4, 124/ 21
	deliciarum expers omnium, neque	<b>agriculturae</b>	studens, et cum aedificiorum	4, 206/ 13

	occasionem tractantes etiam. Praeter	<b>agriculturam</b>	(quae est omnibus, ut	4, 124/ 26
AIO	dierum, oppida atque urbes	<b>aiebat</b>	reperisse se, ac non	4, 52/ 1
	in longum, Ioannes meus	<b>ait</b>	detrahendos esse ducentos	4, 40/ 21
	dicere, quod Terentiana Mysis	<b>ait</b>	de Glycerii puero, qui	4, 250/ 23
	argentique contemptum consertis (ut	<b>aiunt</b>	) manibus retinet, tria (ut	4, 10/ 8
	ne transversum quidem, ut	<b>aiunt</b>	, unguem recedant. Quod sic	4, 36/ 19
	velim solem lucerna, quod	<b>aiunt</b>	, ostendere. Occurrerunt nobis	4, 46/ 19
	enotet, doriphorematis ritu (quod	<b>aiunt</b>	) interim assidendo, nihil ipse	4, 252/ 25
ALACER	eius propediem obtinendae spe.	<b>Alacres</b>	interim, vegetique. Altera laboris	4, 226/ 6
	in dei cultum animo	<b>alacriore</b>	consurgere. Candidis in templo	4, 234/ 15
	cadaver obruunt. Contra, quicumque	<b>alacriter</b>	ac pleni bona spe	4, 222/ 30
ALAOPOLITAS	orientia ex malis mala,	<b>Alaopolitarum</b>	servitus demum, ac deditio	4, 200/ 24
	concessere, gentis, florentibus	<b>Alaopolitarum</b>	rebus, haudquaquam cum illis	4, 200/ 27
	quod pro Nephelogetis adversus	<b>Alaopolitas</b>	, paulo ante nostram memoriam	4, 200/ 18
	Utopienses gessere, quam apud	<b>Alaopolitas</b>	Nephelogetarum mercatoribus illata	4, 200/ 19
ALBUS	virum in Minervae sacratius	<b>album</b>	iamdiu opinione mea, sermoneque	4, 14/ 17
	iudicio velut rectissime sentientis	<b>album</b>	adicerent calculum. ara ou	4, 252/ 29
ALDUS	tum Sophoclem minusculis	<b>Aldi</b>	formulis. Ex historicis Thucydidem	4, 182/ 4
	libris chartaceis impressas ab	<b>Aldo</b>	litteras, et de chartae	4, 182/ 26
ALEA	postremo tot improbi ludi,	<b>alea</b>	, charta, fritillus, pila, sphaera	4, 68/ 29
	aut se sermone recreant.	<b>Aleam</b>	atque id genus ineptos	4, 128/ 16
ALEATOR	has tam ineptas laetitias,	<b>aleatores</b>	(quorum insaniam auditu, non	4, 170/ 6
ALIENO	illis potest involucris ut	<b>alienare</b>	prorsus animum ab uxore	4, 188/ 19
ALIENUS	ut animos faciat invadendi	<b>aliena</b>	. Quae potissima condendae legis	4, 96/ 24
	egisse mutam personam, quam	<b>aliena</b>	recitando talem fecisse	4, 98/ 19
	certe sunt, meliora, tamen	<b>aliena</b>	videri possint, quod hic	4, 100/ 11
	fecerunt, ut videri possint	<b>aliena</b>	, dissimulemus oportet, apud	4, 100/ 19
	est ut eos cogat	<b>aliena</b>	auxilia in insulam suam	4, 216/ 4
	Siquidem quum Deus non	<b>alienae</b>	modo, verum etiam suae	4, 72/ 22
	se, efferrī foras pecuniam,	<b>alienae</b>	gloriorum suum impendi sanguinem	4, 90/ 3
	ipse integer atque innocens,	<b>alienae</b>	malitiae, stultitiaeque praetexeris	4, 102/ 12
	continent habentes satis, quando	<b>alienae</b>	stultitiae non possunt mederi	4, 102/ 19
	quaestus urget ratio, et	<b>alienae</b>	industriam fiducia reddit segnem	4, 106/ 7
	publicum praeterea, pietatis: Sed	<b>alienam</b>	voluptatem praereptum ire, dum	4, 164/ 25
	operam tantum meam, non	<b>alienam</b>	etiam fidem esse praestandam	4, 252/ 5
	istis moribus longe est	<b>alienior</b>	, quam mea fuit oratio	4, 100/ 23
	in illo coetu vel	<b>alienis</b>	invidentium, vel praefertentium sua	4, 58/ 1
	commodis prosperitatem, sed ex	<b>alienis</b>	metitur incommodis. Haec ne	4, 242/ 27
	componendas esse res, et	<b>alieno</b>	Navariae regno, velut pacis	4, 88/ 7
	ut satis internoscat ab	<b>alieno</b>	, illud quod suum invicem	4, 104/ 1
	eorum qui audiunt moribus	<b>alienum</b>	, tam idem procul illis	4, 150/ 10
ALIUM	esse, tamque exiguo solent	<b>ali</b>	, nunc (uti fertur) tam	4, 64/ 32
	et operae, et sumptus	<b>ali</b>	, ac denique laboribus emeritos	4, 114/ 30
ALLOS	andras ou tous tychontas	<b>alla</b>	tous dokimous para tois	4, 252/ 31

ALO	exercendi licentiam. Pauciores morientis heres non protinus vos otiosos hic ministros esse principi, cui sit sit perniciosum huiusmodi beluas infinitam eius generis turbam pestem diutius ac luem otiosos libentius quam aegrotos comitantur, et agnoscunt. Equos procedat, dissidiorum semina iaciunt incommodi est in vita.	<b>alantur</b>	otio, reddatur agricolatio, lanificium	4, 70/ 2
		<b>alendae</b>	sufficit paternae familiae. Interim	4, 62/ 11
		<b>alendos</b>	esse censuistis. Nempe quod	4, 64/ 1
		<b>alendus</b>	exercitus. Praeterea nihil iniuste	4, 92/ 32
		<b>alere</b>	, et Gallia suo malo	4, 64/ 9
		<b>alere</b>	, quod infestat pacem, cuius	4, 64/ 28
		<b>alere</b>	, neve quum tormentum ei	4, 186/ 10
		<b>alunt</b>	, et saepe morientis heres	4, 62/ 11
		<b>alunt</b>	perquam paucos, nec nisi	4, 114/ 24
		<b>aluntque</b>	fratre principis, aut aliquo	4, 204/ 27
		<b>Aluntur</b>	enim haud duriter qui	4, 76/ 13
ALPHABETUM	curavi, praefixo eiusdem gentis	<b>alphabeto</b>	, tum adiectis ad margines	4, 22/ 21
ALTERNO	influens aestus, ac refluus	<b>alternat</b>	celeri flumine. Quum sese	4, 118/ 8
ALTUS	frequens, arida fossa, sed tempus, eisdem de rebus terram venerabundi procumbunt, tam tantundem usus affert. Murus	<b>alta</b>	, lataque ac veprum saepibus	4, 118/ 31
		<b>altius</b>	cogitandi, atque uberius cum	4, 244/ 29
		<b>alto</b>	ab omni parte silentio	4, 234/ 28
		<b>altus</b>	, ac latus oppidum cingit	4, 118/ 28
ALUCINOR	habere, quatenus quamdiuque liceat.	<b>Alucinantis</b>	id utique sensus communis	4, 6/ 17
ALVEUS	longum milia, totum Anydri iniquiunt, voluptatis, talos in	<b>alveum</b>	suis occupat undis, profligato	4, 118/ 10
		<b>alveum</b>	proicere, quod toties fecisti	4, 170/ 9
ALVUS	omnem prope eius terrae latere coctili constructae, in	<b>alvum</b>	pro portu facit. Magnoque	4, 110/ 17
		<b>alvum</b>	introrsus congesto rudere. Tecta	4, 120/ 33
AMABILITER	exspes omnium redditur. Convivunt	<b>amabiliter</b>	, quippe nec magistratus ullus	4, 192/ 30
AMARITUDO	suavitatis, imo bona pars	<b>amaritudinis</b>	etiam plurimum, perversa tum	4, 166/ 20
AMARUS	Cuius vitio fit, ut morbi, venenis ac pharmacis	<b>amara</b>	pro dulcibus amplectantur. Non	4, 172/ 2
		<b>amaris</b>	essent abigendi? At formam	4, 176/ 24
AMAUROTANUS	nascitur, munimentis amplexi, nihil significantibus, Utopiae, Anydri, mendicus possit. In senatu	<b>Amaurotani</b>	iunxerunt oppido. Ne si	4, 118/ 24
		<b>Amauroti</b>	, Ademi voluissem. Ceterum, mi	4, 250/ 18
		<b>Amaurotico</b>	(quem uti dixi terni	4, 146/ 25
AMAUROTICUS	recordor, Hythlodaeus narraverit	<b>Amauroticum</b>	illum pontem, quo fluvius	4, 40/ 20
AMAUROTUM	URBIBUS, AC NOMINATIM DE communibus, quotannis conveniunt Sed quam potius, quam vixerim. Situm est igitur Anydrus milibus octoginta supra legatis inclaruit. Venerunt hi	<b>AMAUROTO</b>	Urbium qui unam norit	4, 116/ 21
		<b>Amaurotum</b>	. Nam (ea urbs quod	4, 112/ 25
		<b>Amaurotum</b>	? Qua nec ulla dignior	4, 116/ 25
		<b>Amaurotum</b>	, in leni deiectu montis	4, 116/ 28
		<b>Amaurotum</b>	, modico fonte, sed aliorum	4, 118/ 2
		<b>Amaurotum</b>	(dum ego aderam) et	4, 152/ 29
AMBAGES	fuerat. Sic et minus	<b>ambagum</b>	fore et facilius elici	4, 194/ 16
AMBIGO	occurrit undique miraculorum, ut autor? Ceterum quod is	<b>ambigam</b>	quid primum, aut potissimum	4, 22/ 8
		<b>ambigit</b>	de editione, equidem laudo	4, 24/ 10
AMBIGUUS	si quid sit in	<b>ambiguo</b>	, potius mendacium dicam quam	4, 40/ 28
AMBIO	insolens, Tum magistratus ne ea tellus olim non sit. Qui magistratum ullum aurum cingit, aurea torques	<b>ambientur</b>	, neu dentur venum, aut	4, 104/ 25
		<b>ambiebatur</b>	mari. Sed Utopus cuius	4, 112/ 1
		<b>ambierit</b>	exspes omnium redditur. Convivunt	4, 192/ 30
		<b>ambit</b>	collum, et caput denique	4, 152/ 12

	circumducti circino quingentorum	<b>ambitu</b>	milium, insulam totam in	4, 110/ 12
	Nam quattuor habent in	<b>ambitu</b>	civitatis hospitia, paulo extra	4, 138/ 28
	eorum, qui potentum amicitias	<b>ambiunt</b>	, ne magnam putes iacturam	4, 56/ 3
AMBITIO	sitis, omniumque miserrima rerum	<b>ambitio</b>	, mortales (vel reluctantes) protrudit	4, 36/ 2
	domi cum ceteris vitiis	<b>ambitionis</b>	, et factionum radicibus, nihil	4, 244/ 8
AMBITUS	Quippe sanctum ducit	<b>ambitum</b>	, quem non honoris aut	4, 42/ 12
	materies, fax et fomes,	<b>ambitus</b>	, luxus, invidentiae, iniuriae facessat	4, 34/ 33
	lunae finitos, ut solis	<b>ambitus</b>	annum circinat. Primos quosque	4, 230/ 26
AMBO	se suavius esse victuros	<b>amborum</b>	sponte separati: nova matrimonia	4, 190/ 2
AMERICUS	orbis terrarum contemplandi studio	<b>Americo</b>	Vespucio se adiunxit, atque	4, 50/ 4
	atque adeo extorsit ab	<b>Americo</b>	, ut ipse in his	4, 50/ 8
AMICIO	Candidis in templo vestibis	<b>amicitur</b>	populus, sacerdos versicolores	4, 234/ 16
	corio neglectim aut pellibus	<b>amiciantur</b>	quae in septuennium durent	4, 132/ 30
AMICITIA	fidei testis habenda sit	<b>amicitia</b>	, sed quod virtus eius	4, 46/ 17
	quem illi sentias omnibus	<b>amicitiae</b>	numeris esse conferendum. Rara	4, 48/ 8
	animis, obliti generis, immemores	<b>amicitiae</b>	, mutuo sese confodiant, nulla	4, 206/ 28
	ob artissimam inter nos	<b>amicitiam</b>	. Ceterum ubi video doctos	4, 2/ 5
	ipsis quoque initis, non	<b>amicitiam</b>	coalescere, sed manere praedandi	4, 198/ 22
	est eorum, qui potentum	<b>amicitias</b>	ambiunt, ne magnam putes	4, 56/ 3
	comprehensos habent. Ceterum	<b>amicitias</b>	, atque errantium discidia siderum	4, 160/ 3
AMICTUS	nam domi nobiles erant)	<b>amictu</b>	aureo, magnis torquibus, et	4, 154/ 11
AMICULUS	penitus diversa persuasio? Apud	<b>amiculos</b>	in familiari colloquio non	4, 98/ 5
AMICUS	vinculis, semper infirma societas,	<b>amici</b>	vocentur, suspiciantur ut inimici	4, 88/ 13
	praescinditur. Cibum cuique ab	<b>amicis</b>	dari, potumque ac sui	4, 76/ 28
	novo regno cuipiam ex	<b>amicis</b>	relicto (qui brevi etiam	4, 90/ 13
	Quamquam auxilium gratificantur	<b>amicis</b>	non semper quidem, quo	4, 200/ 9
	Ceterum confecto bello, non	<b>amicis</b>	impensas in quos insumpsere	4, 214/ 18
	sed iuvenis quoque cognatis,	<b>amicisque</b>	dispartivi, quos debere puto	4, 54/ 24
	se summe, Ioannique Ruellio	<b>amico</b>	meo, studiorumque conscio	4, 14/ 13
	etiam ipso iamdiu societatem	<b>amicorum</b>	contraxi litteris ultro citroque	4, 14/ 6
	est de edendo sequar	<b>amicorum</b>	consilium, atque in primis	4, 44/ 25
	At si quos aut	<b>amicorum</b>	alia in urbe commorantium	4, 144/ 28
	suos fines tueantur, aut	<b>amicorum</b>	terris infusos hostes propulsent	4, 200/ 5
	conferendae. Tam acriter Utopienses	<b>amicorum</b>	, etiam in pecuniis, iniuriam	4, 200/ 28
	suam ferunt propterea quod	<b>amicorum</b>	negotiatores, quoniam de suo	4, 202/ 2
	capiunt, deinde auxiliariibus ceterorum	<b>amicorum</b>	turmis. Postremo suos cives	4, 208/ 15
	in omnes candido, in	<b>amicos</b>	vero tam propenso pectore	4, 48/ 6
	ceteros quos beneficiis auxerunt	<b>amicos</b>	vocant. Foedera quae reliquae	4, 196/ 14
	reditus in locis apud	<b>amicos</b>	tutissimis, propria ac perpetua	4, 204/ 17
	fuerit prorsus abiecisse desiderium	<b>amicos</b>	invisendi suos, quibus eos	4, 224/ 7
	et doctum suspicor et	<b>amicum</b>	video) multas magnas habeo	4, 248/ 7
	profanis, omneque genus meritissimi,	<b>amicus</b>	est iuratissimus, quicum etiam	4, 14/ 5
AMITTO	absque coniuge redux, aut	<b>amisso</b>	parente reversus filius. Quo	4, 210/ 5
AMMITO	imperii nomen, retineat, certe	<b>amittit</b>	maiestatem. Neque enim regiae	4, 94/ 26

	tenditur, nec iucundius aliud	<b>amittitur</b>	, nec labor succedit, non	4, 166/ 11
AMNIS	dehinc paulatim dulcescens	<b>amnis</b>	, sincerus urbem perlabitur, ac	4, 118/ 12
AMO	ac me ut soles	<b>ama</b>	; quando ego te amo	4, 44/ 27
	formidini, et a bonis	<b>amabitur</b>	. Haec ergo atque huiusmodi	4, 96/ 29
	DE UTOPIA. Dulcia lector	<b>amas</b>	? sunt hic dulcissima quaeque	4, 30/ 3
	susplicere, non quod plus	<b>ament</b>	, sed quod plus cernant	4, 2/ 7
	opere, nihilo tamen magis	<b>ament</b>	auctorem; non absimiles inhumanis	4, 44/ 16
	et faceret quam florentissimum.	<b>Amet</b>	suos et ametur a	4, 90/ 18
	mihi, nihil sic me	<b>amet</b>	Deus, occurrit aliud quam	4, 240/ 20
	florentissimum. Amet suos et	<b>ametur</b>	a suis, cum his	4, 90/ 19
	commendationem) eo nomine	<b>amo</b>	quod ERASMI clarissimi viri	4, 14/ 4
	orbis insula summe et	<b>amo</b>	, et veneror. Eius enim	4, 14/ 18
	ama; quando ego te	<b>amo</b>	etiam plus quam soleo	4, 44/ 27
AMOENUS	in primis acris, ingenioque	<b>amoeno</b>	, et in rerum humanarum	4, 4/ 21
AMOLIOR	cupio aliquo e conspectu	<b>amoliri</b>	meo, ita me male	4, 82/ 2
	mactare noxios et protinus	<b>amoliri</b>	festinent. Nam et labore	4, 190/ 23
AMOR	eos dum viverent, mutuus	<b>amor</b>	, caritasque devinxerat, quam bonis	4, 224/ 8
	vero tam propenso pectore,	<b>amore</b>	, fide, affectu tam sincero	4, 48/ 7
	male merentem coniugem in	<b>amore</b>	persistat: tamen uti coniugii	4, 190/ 11
	et pacis ac tranquillitatis	<b>amore</b>	constantem ac pertinacem, et	4, 10/ 7
	mortales primum omnium in	<b>amore</b>	, ac venerationem divinae maiestatis	4, 162/ 23
	ut rari in coniugalem	<b>amore</b>	coalescerent: in quo aetatem	4, 186/ 31
AMPECTOR	ut amara pro dulcibus	<b>amplectantur</b>	. Non aliter ac mulieres	4, 172/ 3
	idoneam ad res gerendas	<b>amplectebatur</b>	, Sermo politus et efficax	4, 58/ 28
	nomine cognomentum retinent et	<b>amplectuntur</b>	: certe avaritia tot mentes	4, 10/ 23
	alio nomine voluptas est?	<b>Amplectuntur</b>	ergo in primis animi	4, 174/ 29
	studiose quaerunt, repertam cupide	<b>amplectuntur</b>	, et magno numero egressi	4, 206/ 17
	annitentibus, magna multumque	<b>amplexa</b>	loci munimenta, omni fide	4, 212/ 24
	extra urbem nascitur, munimentis	<b>amplexi</b>	, Amaurotani iunxerunt oppido. Ne	4, 118/ 24
AMPLEXO	bona sua cognoscet atque	<b>amplexabitur</b>	? Nam quod non sentiri	4, 174/ 24
AMPLIFICATIO	earum, quas de restrictionibus,	<b>amplificationibus</b>	, ac suppositionibus acutissime	4, 158/ 24
AMPLIO	omnemque omnino curam census	<b>ampliatricem</b>	. Qua tamen ipsa omne	4, 4/ 29
AMPLUS	passus extenditur, mox adhuc	<b>amplior</b>	, sexaginta milia prolapsus, excipitur	4, 118/ 5
	singularum civitatum aut etiam	<b>amplio</b>	habeant, eidemque tum locupletes	4, 8/ 16
	civilia et pontificia vocantur,	<b>amplius</b>	in utroque foro valent	4, 6/ 8
	penes quem nulli rei	<b>amplius</b>	est praemium: quam eruditae	4, 26/ 23
	quoque aegre cedunt, quum	<b>amplius</b>	retinere non possunt, eas	4, 54/ 23
	ut ne quid dicam	<b>amplius</b>	, ne praesentibus videar abblandiri	4, 64/ 16
	est, atque hoc etiam	<b>amplius</b>	, quod dirutis villis, atque	4, 68/ 11
	nihil a me sperant	<b>amplius</b>	, non hercule magis quam	4, 82/ 8
	Ab aliqua multo etiam	<b>amplius</b>	, videlicet qua parte longius	4, 112/ 30
	urbi conventus, tamen multo	<b>amplius</b>	et sementis faciunt, et	4, 116/ 8
	usuri, fortasse nec visuri	<b>amplius</b>	, abscondunt, et solliciti ne	4, 168/ 28
	sunt agili vegetoque: virium	<b>amplius</b>	quam statura promittat, nec	4, 178/ 19